
aum
Užitkové

vozy

KUPNÍ s m lo u v a  o pr o d eji a u to m o b ilu

Smluvní strany

Prodávající:

01803-WS05

Jméno:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zapsaný v OR: 
Bankovní spojení: 
IBAN:
Zástupce:_______

Louda Auto a.s.
Choťánky 166, 29001 Poděbrady
46358714

CZ699002678
u Městského soudu v Praze B 19975 a.s. 
Raiffeisenbank, a .s i

Info email: 
Tel:

Kupující:
Jméno:
Sídlo/Bydliště:
IČO/RČ/č.OP:
DIČ:
Zástupce:

Střední odborné učiliště Svitavy
Nádražní 1083, 56802 Svitavy 2 
15034569

Mobil: Email:

Info email: 
Tel:

uzavřely níže uvedeného dne následující smlouvu

1. Předmět smlouvy
1.1 Prodávájící se zavazuje, že kupujícímu odevzdá následující vozidlo značky Volkswagen (dále jen „vozidlo11), a 
umožní mu nabýt vlastnické právo k němu:____________________________________________________________

Model: -T6 Kombi 2,0 TDI KR EU6c SGB1F1W0
Objem motoru: 1968 ccm Barva vozu: Bílá Candy
Výkon kW/k: 110/150 Barva potahů: Titanové černá
Převodovka: 
Číslo karoserie:

6-stupňová převodovka Kód barvy: 
Číslo komise:

B4B4/ JG

Poznámky:

Kupující se zavazuje, že vozidlo převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

2. Kupní cena
2.1. Kupní cena vozidla v Kč včetně 21% DPH:
N  Základní kupní cena vozidla 904 252,-

B/ Barva vozidla / obj. kód: Bílá Candy / B4B4 0 ,-

C/ Zvláštní výbava / obj. kód:
9 míst (3+3+3+0): / ZM8 3M9 23 250,-

- dvojsedadlo spolujezdce
- v l.řadě sedadel v prostoru pro cestující vlevo dvojsedadlo, vpravo jednosedadlo sklopné a překlopné, s funkcí 
Easy-Entry
- ve 2.řadě sedadel v prostoru pro cestující trojsedadlo, sklopné

Celková hmotnost vozidla 3000 kg / 0WQ 21 516,-
Mlhové světlomety se statickým / 8WH 9 553,-

přisvěcováním do zatáčky
Multifunkční ukazatel: / ZEM 6 177,—

- černobílý LCD displej
- asistent rozpoznání únavy řidiče

Parkpilot vzadu / 7X1 10 379,-

30 . 05.2019
1/4



Potahy sedadel "Austin" látkové / $1L 
Rádio "Composition Audio" / ZI2

- monochromatický displej
- 2 reproduktory vpředu
- slot na SD kartu
- Aux-in vstup
- USB vstup
- FM-příjem
- nelze v kombinaci se zpětnou kamerou
- není v českém jazyce
- nefunguje ovládání přes multifunkční volant 

Tažné zařízení - napevno namontované / 1 D1 
Telefonní rozhraní Bluetooth / 9ZX
Vůz není určen k podstatné úpravě: / $BP

- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.
Zadní stěrač s vyhříváním (výkl.dveře): / 4HS 3RC $H1

- zadní výklopné dveře prosklené J S
- stěrač na zadních dveřích s ostřikovačem '%fejp
- vyhřívání pro zadní okno *

Zadní výklopné dveře prosklené: / $H1 3RC
-vyhřívané sklo výklopných dveří -odjištění víka zadních výklopných dveří zvenku
- vnitřní zpětné zrcátko

Klimatizace "Climatic" - akční nabídka: $03 

Doplňující údaje:
Záruka 48 měsíců na mechanické části, 
záruka 144 měsíců na prorezavění karoserie, 
hmotnost nebrzděného přívěsu 750 Kg, 
hmotnost brzděného přívěsu 2500 Kg, 
výška vozu 1950 mm, 
největší délka vozu 5006 mm, 
šířka vozu 1904 mm.
Dodací lhůta do 2.9.2019 (při objednání do 31.5.2019)

0 -  

12 191,-

18 852,--
0 ,~
0,~

3 873,--

0,~

1

D/ Mezisoučet: 1 010 044,-

E/ Speciální podmínky: -260 052,-

F/ Kupní cena včetně DPH v CZK (dále jen „kupní cena“): 749 992,-
G/ DPH v CZK: 130 164,-
H/ Kupní cena bez DČHv CZK: 619 828,-
I / Záloha na kupní cenu 0 ,-

2.2. Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u 
jednotlivých položek uvedeno.
2.3. Záloha činí: 0 ,-  CZK, doplatek zálohy činí: 749 992,- CZK.
2.4. Prodávající se zavazuje dodat vozidlo kupujícímu nejpozději do 2.9.2019 při objednání vozu do 31.5.2019. Při 
pozdějším objednání se termín dodání adekvátně posouvá.
2.5.
Kupní cena vozidla je stanovena na základě ceníku platného v den uzavření smlouvy.
2 .6 .

Ke zvýšení celkové kupní ceny vozidla dojde pouze v případě, kdy česká vláda nebo některý z jejích příslušných 
státních orgánů přijme obecně závazná právní opatření, vedoucí např. ke zvýšení daní apod.
2.7.
V případě prodlení s dodáním plnění má zadavatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny 
plnění za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta může být zadavatelem požadována ve formě slevy z ceny v 
rámci úhrady ceny plnění.
2 .8 .

Dodavatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním veřejné zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.
2.9.
Platba za dodávku bude realizována bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené dodavatelem po 
předání předmětu zakázky.
- Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení zadavateli.
- Zadavatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti, která obsahuje jiné 
cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury 
začíná znovu běžet ode dne jejího doručení zadavateli.

30 . 05.2019
2/4



3. Sériová výbava vozu Volkswagen T6 Kombi 2,0 TDI KR EU6c:

1 funkční klíč + 1 pevný klíč

12 V zásuvka v kabině řidiče:
- nekuřácké provedení: bez zapalovače a 
popelníku

16" kola ocelová 

16" podvozek 

3. brzdové světlo
5 míst (2+3+0+0):
- jednosedadlo spolujezdce
- v 1. řadě sedadel v prostoru pro 
cestující dvojsedadlo vlevo, vpravo 
jednosedadlo sklopné a překlopné s 
funkcí Easy-Entry

Airbag řidiče a spolujezdce:
- možnost deaktivace airbagu spolujezdce 
Asistent pro rozjezd do kopce 
Automatický spínač denního svícení 
Body pro uchycení střešního nosiče:
- 8 pro krátký rozvor
-10 pro dlouhý rozvor
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním:
- bez bezpečnostní pojistky
- možnost uzavření zevnitř
-1 funkční klíč a 1 pevný klíč

Determální skla (zelená)

Dětská pojistka pro posuvné dveře v 
prostoru pro cestující
Elektrika I:
- vnější zrcátka elektricky nastavitelná 
a vyhřívaná
- elektrické stahování oken 
Elektronický imobilizér
Emisní norma EURO 6d-Temp
(u TDI včetně filtru pevných částic DPF)
ESP včetně brzdového asistentu, asistent 
pro rozjezd do kopce, ABS, EDS,
ASR, MSR
ISOFIX pro upevnění dětské sedačky v 1. 
řadě sedadel za řidičem a spolujezdcem

Kontrola poklesu Jlaku vzduchu v 
pneumatikách
Kotoučové brzdy na všech kolech

Kryty vnějších zpětných zrcátek:
- madlo a kliky dveří černé

Možnost deaktivace ASR:
- tlačítko pro deaktivaci ASR
- všechny ostatní funkce ESP beze změny

Mřížka chladiče:
- nelakovaná
- jedna chromovaná lišta
Multikolizní brzda 

Nárazník vozu - šedý 
Nářadí a zvedák
Nástupní schůdek v kabině a prostoru pro 
cestující/nákladovém prostoru

Obložení dveří plastem

Odkládací box ve dveřích kabiny s 
držákem na nápoje 
Odkládací přihrádka s krytem:
- uzamykatelná
Osvětlení nástupního schůdku v prostoru 
pro cestující

Paket "Kombi":

- gumová podlaha v kabině řidiče a 
prostoru pro cestující/nákladovém 
prostoru
- topení v kabině řidiče a v prostoru 
pro cestující s mechanickou regulací
- přihřívač motoru (pouze pro diesel)
- osvětlení nástupního schůdku v 
prostoru pro cestující
Palivová nádrž 70 I (diesel)
Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vzadu vpravo

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vzadu vlevo
Plnohodnotné rezervní kolo ocelové

Pneumatiky 205/65 R16 C 107/105 T 
s optimalizovaným valivým odporem
Polovysoké obložení bočních stěn z 
tvrdých desek

Posuvné dveře v nákladovém 
prostoru/prostoru pro cestující:
- vpravo
Potahy sedadel "Austin" látkové 

Prachový a pylový filtr

Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000 
-2 + 2 roky / 200 000 km
- platí co nastane dříve
- záruka se vztahuje na vozidlo ve 
stavu, ve kterém opouští výrobní závod
- nevztahuje se na součásti vozu, které 
byly na vozidlo namontovány nebo 
umístěny dodatečně (úpravy, 
příslušenství)

Příprava pro rádio:
- anténa integrovaná ve vnějším zpětném 
zrcátku
- 2 reproduktory vpředu 
Upozornění: Příprava pro rádio není 
kompatibilní se žádným rádiem z nabídky 
Originálního příslušenství Volkswagen©. 
Kompatibilní pouze s navigací RMT400N.

Servořízení s výškově a sklonově 
nastavitelným tříramenným volantem

Start-Stop:
- BlueMotion Technology
- s rekuperací brzdného účinku
Středové kryty kol 

Tažné oko vpředu a vzadu 

Tepelně izolující přední sklo

Topení s mechanickou regulací v kabině 
řidiče
Úchytná oka v podlaze:
- 6 ok u krátkého rozvoru
- 8 ok u dlouhého rozvoru

Vnější zpětné zrcátko levé:
- asférické
Vnější zpětné zrcátko pravé:
- konvexní
Vnitřní ochrana nákladové hrany plastová 

Vnitřní stropní osvětlení 

Vyhřívané zadní okno 
Výškově nastavitelné opěrky hlavy

Zadní křídlové dveře prosklené:
- vyhřívané

30 . 05.2019
3/4



4. Předání a převzetí vozidla
4.1.
Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla.
4.2.
Kupující je povinen převzít vozidlo ve lhůtě 14 dnů ode dne, kdy mu bylo toto vyrozumění doručeno.
4.3.
Smluvní strany se mohou dohodnout na prodloužení této lhůty. Nepřevezme-li však kupující vozidlo ani v takto 
prodloužené lhůtě, má prodávající právo od smlouvy odstoupit.
v takovém případě je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové konečné ceny 
vozidla. Nárok na náhradu jiné škody tím není dotčen. Smluvní pokuta bude započtena se zaplacenou zálohou, případný 
rozdíl vypořádají účastníci do 10 dnů ode dne odstoupení od smlouvy.

5. Ostatní ujednání
5.1.
Pokud provede výrobce ode dne uzavření kupní smlouvy do dne dodání předmětného vozidla nepodstatné konstrukční 
změny nebo barevné odchylky na vozidle, neopravňují tyto změny kupujícího k odstoupení od smlouvy.
5.2.
Převzetí vozidla potvrzuje kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem oprávněných zástupců.
5.3.
Kupující má právo od této smlouvy odstoupit do 30 dnů ode dne objednání, a to za předpokladu, že zaplatí odstupné ve 
výši 10 % z celkové kupní ceny vozidla. Částka odstupného se započítává se zaplacenou zálohou. Účinnost odstoupení 
nastává okamžikem zaplacení odstupného prodávajícímu, případně započtením odstupného se zaplacenou zálohou, 
pokud výše zálohy odpovídá, nebo převyšuje částku odstupného, v případě, že zaplacená záloha převyšuje částku 
odstupného, je prodávající povinen vzniklý rozdíl kupujícímu uhradit bez zbytečných odkladů.
5.4.
Prodávající poskytuje na prodané vozidlo záruku na výrobní vady ve smyslu bezplatných oprav v trvání 48 měsíců. 
Záruční doba začíná běžet od převzetí vozidla kupujícím.
5.5.
Tato smlouva, její výklad a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Byla sepsána ve dvou 
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
5.6.
Souhlasím se zařazením mých osobních dat, uvedených na této smlouvě, do marketingové databáze autorizovaného 
prodejce a dovozce Porsche Česká republika s.r.o. Tyto údaje budou použity k nabídce produktů a služeb a 
zpracovávány pověřenými agenturami v rámci marketingových studií za účelem zjištění spokojenosti zákazníků a 
zdokonalení nabízených produktů a služeb.Tento souhlas platí do doby jeho písemného odvolání. S údaji bude 
nakládáno v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů č. 101/2000 Sb

Svitavy, dne: 30.05.2019 Střední odborné učiliště

1115

ldujb
s u to

Svitavy
Nádražní 1083 568 02 SVITAVY

IČO: 150 34 569 
- 1 -

Střední odborné učiliště Svitavy, kupující:

4/4


